
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Federico Vial, 13
(39009) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022-10-03-004485/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2022
a las 02:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8tdrLBKCkmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato "parametrización y desarrollo evolutivo de interfaces de extracción de
datos de herramienta de rastreo de brotes de enfermedades transmisibles go-data de la oms para
gestión viruela del mono y procesado datos y comunicación a herramientas vigilancia epidemiológica
qliksense y sivies"

Presupuesto base de licitación
Importe 17.378,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.362 EUR.

Plazo de Ejecución
91 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

ALDEBARÁN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L.
NIF B84189174

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.362 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.378,02 EUR.

Motivación

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8tdrLBKCkmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 02/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WrIx3jCd8Lh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 344365140399095485 |  2022-139155 | vie, 09 sep 2022 02:00:19:568 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88970884324982112164962043555760382249 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WrIx3jCd8Lh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

